重庆市荣昌区生态环境局 关于荣昌区2022年度区级企业 环境信用评价结果的通知
各参评企业：
为加快建立环境保护“守信激励、失信惩戒”机制，督促企业持续改进环境行为，自觉履行环境保护法定义务和社会责任，并引导公众参与环境监督，促进有关部门协同配合，推进环境信用体系建设，根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2023〕15号）等文件要求，我局组织开展荣昌区2022年度区级企业环境信用评价工作。经企业自评申报、综合评价、初评公示、申诉复核等程序，130家区级参评企业完成环境信用评价，现将评价结果予以公告，接受社会监督。

[bookmark: _GoBack]附件：荣昌区2022年度区级企业环境信用评价结果
 
重庆市荣昌区生态环境局
2023年9月8日
 

附件
荣昌区2022年度区级企业环境信用评价结果
 
	序号
	企业名称
	最终等级

	1
	重庆东矩金属制品有限公司
	环保诚信企业

	2
	重庆蓝洁广顺净水材料有限公司
	环保诚信企业

	3
	重庆弘耀电子科技有限公司
	环保诚信企业

	4
	重庆渝荣环保工程有限公司
	环保诚信企业

	5
	重庆市鸿松金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	6
	重庆市荣昌区明亮电镀有限公司
	环保良好企业

	7
	重庆市川渝玻陶包装股份有限公司
	环保良好企业

	8
	重庆荣商建设发展集团海棠医院有限公司
	环保良好企业

	9
	重庆永荣矿业有限公司总医院
	环保良好企业

	10
	重庆聚特新材料有限公司
	环保良好企业

	11
	重庆红宇精密工业集团有限公司华益分公司
	环保良好企业

	12
	万灵（路孔）镇污水处理厂
	环保良好企业

	13
	清江镇污水处理厂
	环保良好企业

	14
	仁义镇污水处理厂
	环保良好企业

	15
	重庆市三叶家具有限责任公司
	环保良好企业

	16
	双河街道污水处理厂
	环保良好企业

	17
	清升镇污水处理厂
	环保良好企业

	18
	安富街道污水处理厂
	环保良好企业

	19
	荣隆镇污水处理厂
	环保良好企业

	20
	重庆益迪鑫科技有限公司
	环保良好企业

	21
	广顺街道污水处理厂
	环保良好企业

	22
	重庆昂美电镀有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆市荣昌区祖光建材有限公司
	环保良好企业

	24
	重庆市荣昌区妇幼保健院
	环保良好企业

	25
	重庆汝圣墙体材料有限公司
	环保良好企业

	26
	重庆直升酒业有限责任公司
	环保良好企业

	27
	重庆市荣昌区三层岩建材有限公司
	环保良好企业

	28
	重庆宏坤环保科技有限公司
	环保良好企业

	29
	重庆古樽酒业有限公司
	环保良好企业

	30
	重庆达标电子科技有限公司
	环保良好企业

	31
	重庆洽洽食品有限公司
	环保良好企业

	32
	重庆市泉优酒业有限责任公司
	环保良好企业

	33
	重庆方通动物药业有限公司
	环保良好企业

	34
	重庆荣辉照明设备有限公司
	环保良好企业

	35
	重庆绿色源药业有限公司
	环保良好企业

	36
	重庆国坛陶业有限公司
	环保良好企业

	37
	重庆都成荣锋机械制造有限公司
	环保良好企业

	38
	重庆锦泰环保有限公司
	环保良好企业

	39
	重庆嘉涌电子有限公司
	环保良好企业

	40
	重庆市天一建材有限责任公司
	环保良好企业

	41
	重庆市正羽环保科技有限公司
	环保良好企业

	42
	重庆市荣昌区渝昌压缩天然气有限公司荣昌荣吴加油加气站
	环保良好企业

	43
	重庆鸿全兴业金属制品股份有限公司
	环保良好企业

	44
	重庆元勋金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	45
	重庆起跑线食品股份有限公司
	环保良好企业

	46
	河包镇污水处理厂
	环保良好企业

	47
	铜鼓镇污水处理厂
	环保良好企业

	48
	吴家镇污水处理厂
	环保良好企业

	49
	盘龙镇污水处理厂
	环保良好企业

	50
	清流镇污水处理厂
	环保良好企业

	51
	龙集镇污水处理厂
	环保良好企业

	52
	重庆鸿运玻璃有限公司
	环保良好企业

	53
	观胜镇污水处理厂
	环保良好企业

	54
	重庆市荣昌区特驱饲料有限公司
	环保良好企业

	55
	重庆市荣昌区巨睿机械制造有限公司
	环保良好企业

	56
	重庆联荣精密模具有限责任公司
	环保良好企业

	57
	重庆市永恒玻陶包装材料股份有限公司
	环保良好企业

	58
	重庆市荣昌区佳丽妇产医院有限公司
	环保良好企业

	59
	重庆市荣昌区群建阀门有限责任公司
	环保良好企业

	60
	重庆金石混凝土有限公司
	环保良好企业

	61
	重庆市锦竹车厢板有限公司
	环保良好企业

	62
	重庆市丰疆酒业有限责任公司
	环保良好企业

	63
	重庆神马包装制品有限公司
	环保良好企业

	64
	重庆市荣昌区泰和预拌混凝土有限公司
	环保良好企业

	65
	重庆晟宇印务有限公司
	环保良好企业

	66
	重庆荣特食品有限公司
	环保良好企业

	67
	重庆市荣昌区大有表面技术有限公司
	环保良好企业

	68
	重庆益民医院
	环保良好企业

	69
	重庆市荣昌区金生鑫建材有限公司
	环保良好企业

	70
	重庆锦坤陶瓷有限公司
	环保良好企业

	71
	重庆市荣昌区仁爱医院（普通合伙）
	环保良好企业

	72
	重庆溢彩轩食品有限公司
	环保良好企业

	73
	重庆市蓝源机械制造有限公司
	环保良好企业

	74
	重庆市荣昌区恒峰砼工程有限责任公司
	环保良好企业

	75
	重庆华兴玻璃有限公司
	环保良好企业

	76
	古昌镇污水处理厂
	环保良好企业

	77
	重庆协旭机械有限公司
	环保良好企业

	78
	重庆致成合混凝土有限公司
	环保良好企业

	79
	重庆利永纸制品包装有限公司
	环保良好企业

	80
	重庆泰通动物药业有限公司
	环保良好企业

	81
	重庆鼎创交通光电有限公司
	环保良好企业

	82
	重庆市真诚电镀有限公司
	环保良好企业

	83
	重庆市荣昌区直升联发酒业有限公司
	环保良好企业

	84
	重庆庆荣酒业有限公司
	环保良好企业

	85
	重庆市昌大食品有限公司
	环保良好企业

	86
	重庆市荣昌区中医院
	环保良好企业

	87
	远觉镇污水处理厂
	环保良好企业

	88
	重庆川牧饲料有限公司
	环保良好企业

	89
	重庆天兆畜牧科技有限公司
	环保良好企业

	90
	重庆宇森陶瓷股份有限公司
	环保良好企业

	91
	重庆市荣昌区双胞胎饲料有限公司
	环保良好企业

	92
	重庆市荣昌区宏昌商品砼有限公司
	环保良好企业

	93
	重庆香国酒业有限公司
	环保良好企业

	94
	重庆正通生物发展有限公司
	环保良好企业

	95
	重庆市天龙牧业科技有限公司
	环保良好企业

	96
	重庆市禹沛木制品加工厂
	环保良好企业

	97
	重庆市荣昌区双燕生猪屠宰场（普通合伙）
	环保良好企业

	98
	重庆市荣昌区重交再生资源开发有限公司
	环保良好企业

	99
	重庆淬智机械有限公司
	环保良好企业

	100
	重庆市荣昌区昌达电镀有限责任公司
	环保良好企业

	101
	重庆市吉客哆食品有限公司
	环保良好企业

	102
	重庆市荣昌区棠城白酒酿造厂
	环保良好企业

	103
	重庆市荣昌区渝顺陶瓷有限公司
	环保良好企业

	104
	重庆市鸿顺纺织品有限公司
	环保良好企业

	105
	重庆向往建筑节能科技有限公司
	环保良好企业

	106
	直升镇污水处理厂
	环保良好企业

	107
	重庆市神康酒业有限公司
	环保良好企业

	108
	荣昌区万灵镇骡马沟石材加工厂
	环保良好企业

	109
	重庆布尔动物药业有限公司
	环保良好企业

	110
	重庆新吉亨药业股份有限公司
	环保良好企业

	111
	重庆真成玻璃有限公司
	环保良好企业

	112
	重庆天马泡沫塑料制品有限公司
	环保良好企业

	113
	重庆荣昌康惠中医医院股份有限公司
	环保良好企业

	114
	荣昌区河包镇信宏源建材厂
	环保良好企业

	115
	重庆市荣昌区昌大电镀厂（普通合伙）
	环保良好企业

	116
	重庆合盛生物技术有限公司
	环保良好企业

	117
	重庆众信农牧科技有限公司
	环保警示企业

	118
	重庆国荣风能重工股份有限公司
	环保警示企业

	119
	重庆多汇多利实业有限公司
	环保警示企业

	120
	重庆德沃木制品加工有限公司
	环保警示企业

	121
	重庆椿林聚业食品有限公司
	环保警示企业

	122
	重庆市新希望猪资源开发有限公司
	环保警示企业

	123
	重庆荣昌棠城医院有限公司
	环保警示企业

	124
	重庆索途光学眼镜有限公司
	环保警示企业

	125
	重庆恒隆陶瓷制品有限公司
	环保警示企业

	126
	重庆泥腿农业装备制造有限公司
	环保不良企业

	127
	重庆灵方三帆生物制药有限公司
	环保不良企业

	128
	重庆津荣建材有限公司
	环保不良企业

	129
	重庆方金电镀有限公司
	环保不良企业

	130
	重庆市荣昌区众建建材有限公司
	环保不良企业

 